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Program Studi : AKUNTANSI  
Mata Kuliah : MKP22003 - Makro Ekonomi  
Dosen : SUHENDAR SULAEMAN   KELAS : A
Semester : 2019 - 2020 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 40

No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

40%
UTS 
10%

UAS 
30%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 2016320009 AGUSTIA KRISTIANTI 75 74 75 74 74.3 B

2. 2016320046 WINDI IRA RISWANA IRWAN 75 74 74 74 74.2 B

3. 2019320003 TANIA 78 80 80 82 80.2 A-

4. 2019320006 MUHAMAD REZA DIRMAWAN 75 76 72 76 75.4 B+

5. 2019320007 TRISA NOVANDA PUTRI 78 81 80 81 80.3 A-

6. 2019320012 WAHYUNINGSIH 75 77 78 79 77.3 B+

7. 2019320014 TARISA YASICA NOER 75 78 78 77 77.1 B+

8. 2019320015 WINDA MAYA LEGISA
LESTARI 85 85 82 86 85 A

9. 2019320020 RADEN RORO KHOIRUN
NISA 84 85 84 86 85 A

10. 2019320022 MOHAMMAD RIZKY
YULIANTO 75 78 76 78 77.2 B+

11. 2019320024 SALSA LANDIAN DINI 75 78 78 78 77.4 B+

12. 2019320027 WIDYANI DWIAS GINDARMA 78 80 80 82 80.2 A-

13. 2019320029 BIMO AJI NUGROHO 75 77 78 75 76.1 B+

14. 2019320030 ZALSABILA PUTRI MULYADI 75 78 78 79 77.7 B+

15. 2019320035 RIZKA ARINJANI 75 78 78 78 77.4 B+

16. 2019320036 MUHAMMAD AMMAR
PRATAMA 78 80 80 82 80.2 A-

17. 2019320041 RAFFI DWI LAKSONO 75 77 78 78 77 B+

18. 2019320045 RANU ZAHRA ANJANI 77 82 76 81 80.1 A-

19. 2019320046 SERLI OKTAVIA PUTRI 75 80 79 78 78.3 B+

20. 2019320049 DELLA AGESTA RAHMAN 78 80 78 82 80 A-

21. 2019320055 YARA SANIA HEIDY FIRSTIA
PUTRI 75 75 77 82 77.3 B+

22. 2019320056 VINKI NABILA 77 76 81 87 80 A-

23. 2019320063 DIAN ANISA HAYATULOH 76 77 80 78 77.4 B+
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24. 2019320065 GHINA RIHADATUL AIS 75 78 80 79 77.9 B+

25. 2019320066 CLARA ARSY MONOARFA 75 76 78 80 77.2 B+

26. 2019320068 ARASYIFA FADHILLAH 75 78 78 77 77.1 B+

27. 2019320085 NUR PAJRIYAH PUTRI 80 85 86 88 85 A

28. 2019320088 RIZKY ALDY NUGROHO 75 77 78 77 76.7 B+

29. 2019320091 NADIA HANDAYANI 75 76 78 78 76.6 B+

30. 2019320103 SAFIRA CHAIRUNNISA 77 80 80 83 80.3 A-

31. 2019320113 CANTIKA FEBRIANI 75 78 78 75 76.5 B+

32. 2019320131 SITI ZAHRAH 77 79 77 77 77.8 B+

33. 2019320133 ANDI SETIAWAN 75 79 70 76 76.4 B+

34. 2019320137 ALFINA DIVA ZAHIRA 75 78 78 76 76.8 B+

35. 2019320139 CLARA AURELLIA PUTRI 78 80 81 81 80 A-

36. 2019320147 CICI EMILIATUL HAZAM 75 76 80 75 75.9 B+

37. 2019320151 SYI'FA 75 79 76 76 77 B+

38. 2019320161 MUHAMMAD SHAFLY 72 75 75 74 74.1 B

39. 2019320162 ALFINA NUR ISLAMI 80 85 86 88 85 A

40. 2019327001 EGI ADITYA NUGROHO 77 80 75 72 76.5 B+

  Catatan   Jakarta, 02 September 2020  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( SUHENDAR SULAEMAN )  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
AKUNTANSI

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program
Studi : AKUNTANSI   Kelas : A

Mata Kuliah : MKP22003 - Makro Ekonomi   Jumlah
Peserta : 40

Dosen : SUHENDAR SULAEMAN   Waktu : SENIN-09.45
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2016320009 AGUSTIA
KRISTIANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

2. 2016320046
WINDI IRA
RISWANA
IRWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

3. 2019320003 TANIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019320006 MUHAMAD REZA
DIRMAWAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019320007
TRISA
NOVANDA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019320012 WAHYUNINGSIH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

7. 2019320014 TARISA YASICA
NOER ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019320015 WINDA MAYA
LEGISA LESTARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019320020 RADEN RORO
KHOIRUN NISA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019320022
MOHAMMAD
RIZKY
YULIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

11. 2019320024 SALSA LANDIAN
DINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019320027
WIDYANI
DWIAS
GINDARMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019320029 BIMO AJI
NUGROHO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019320030 ZALSABILA
PUTRI MULYADI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019320035 RIZKA ARINJANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

MUHAMMAD
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16. 2019320036 AMMAR
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019320041 RAFFI DWI
LAKSONO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

18. 2019320045 RANU ZAHRA
ANJANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019320046 SERLI OKTAVIA
PUTRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019320049 DELLA AGESTA
RAHMAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019320055
YARA SANIA
HEIDY FIRSTIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

22. 2019320056 VINKI NABILA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019320063 DIAN ANISA
HAYATULOH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2019320065 GHINA
RIHADATUL AIS ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2019320066 CLARA ARSY
MONOARFA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

26. 2019320068 ARASYIFA
FADHILLAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019320085 NUR PAJRIYAH
PUTRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019320088 RIZKY ALDY
NUGROHO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019320091 NADIA
HANDAYANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2019320103 SAFIRA
CHAIRUNNISA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019320113 CANTIKA
FEBRIANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019320131 SITI ZAHRAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019320133 ANDI
SETIAWAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

34. 2019320137 ALFINA DIVA
ZAHIRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2019320139
CLARA
AURELLIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

36. 2019320147 CICI EMILIATUL
HAZAM ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

37. 2019320151 SYI'FA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019320161 MUHAMMAD
SHAFLY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%
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39. 2019320162 ALFINA NUR
ISLAMI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

40. 2019327001 EGI ADITYA
NUGROHO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 02 September 2020  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( SUHENDAR SULAEMAN )  
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